



## با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، مجمع سلامت وستادشهرستانی مقابله با بیماری کروناویروس در شهرستان اسکو برگزار شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز: اقدامات شهرستان اسکو در مقابله با شیوع بیماری کرونا بسیار عالی بوده است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ، به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، جلسه ای با عنوان مجمع سلامت وستاد شهرستانی مقابله با کرونا ویروس ، با حضور دکتر صومی ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر نورآبادی، رئیس پدافند غیرعامل دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو، دکتر کارآموز، قائم مقام معاون بهداشتی تبریز ، دکتر هاشمی اقدم، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان ، معاون فرماندار، بخشداران اسکو و ایلخچی، فرماندهان نظامی و انتظامی شهرستان، شوراهای و شهرداران شهرهای اسکو، ایلخچی و سهند، اعضای مجمع خیرین شهرستان، اعضای خانه مشارکت مردمی شهرستان و جمعی از روسا و نمایندگان ادارات شهرستان اسکو روز پنجشنبه یازدهم اردیبهشت ماه نود و نه در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان اسکو برگزار گردید. در این جلسه مجمع مهندس رضی منش، فرماندار شهرستان اسکو گزارشی از اقدامات این شهرستان در خصوص حوزه سلامت و اقدامات و فعالیت‌های انجام گرفته شده در خصوص کنترل و مقابله با کرونا ویروس ارائه و از تمامی مردم، مسئولین نهادها، ادارات و ارگانهای شهرستان بخصوص مدافعان سلامت در ارتباط با بیماری کووید-19 تقدیر و تشکر نمود. فرماندار شهرستان اسکو با بیان اینکه بهبودی قریب به 90 درصدی مبتلایان کرونا ویروس در سطح شهرستان نشانگر عملکرد شایسته مجموعه بهداشت و درمان شهرستان می باشد افزود: اصلی ترین عامل توفیق شهرستان در حوزه پیشگیری و مقابله با کرونا ویروس فرهنگ بالای مردم این شهرستان و همکاری صمیمانه با مسئولان در بحث اجرای طرح پیشگیرانه و رعایت توصیه های بهداشتی است .

وی افزود : همدلی، اتحاد و انسجام کلیه مسئولین و همکاری های بین بخشی دستگاه های اجرایی ، شوراهای اسلامی شهر روستا، شهرداران، بخشداران، دهیاران در زمان شیوع کرونا ویروس عاملی مهم در اجرای موفق طرح های پیشگیرانه بود.

فرماندار شهرستان اسکو در ادامه جلسه افزود: گردشگری پذیر بودن شهرستان اسکو، تنوع جمعیتی و تراکم در مجتمع های شهر سهند و همچنین مشکل احراز ساکن از غیر ساکن در این شهر به جهت تنوع پلاک و همچنین قرار گرفتن شهر ایلخچی در محور ترانزیتی و تردد بیش از ۲۲ هزار خودرو در روز از جمله چالش های اقدامات پیشگیرانه و مقابله ای در شهرستان بود. در اجرای هر سه طرح، قطع زنجیره کرونا ویروس، فاصله گذاری اجتماعی و فاصله گذاری هوشمند عملکرد شهرستان بی نظیر و قریب به ۹۵ درصد از اهداف طرح محقق شد، با استقرار ایستگاه کنترل و بازرسی در ۵ نقطه از ورودی های شهرستان از ورود افراد غیر ساکن ممانعت بعمل آمد.

مهندس رضی منش اظهار کرد: از اولین روزهای شیوع کرونا ویروس بحث غربالگری با جدیت در ورودی های شهرها اجرایی شد. نبود بیمارستان در شهر سهند دغدغه اصلی ستاد پیشگیری از کرونا در شهرستان بود در سطح شهرستان، با همکاری شهرداری های اسکو، ایلخچی و سهند و آموزش و پرورش اسکو و ایلخچی و با استفاده از ظرفیت شهرستان ۳ نفاختگاه برای با ظرفیت ۱۴۰ تخت جهت استفاده مواقع اضطراری آماده شد. پوشش صد درصدی غربالگری ملی کووید-۱۹ توسط شبکه بهداشت و درمان و همکاری صمیمانه سپاه و بسیج از جمله توفیقات شهرستان در بحث بیماریابی و کنترل کرونا ویروس بود. موجی از پویشهای مردمی در سطح شهرستان در شهرهای ایلخچی، سهند و اسکو با هدف کاهش آسیب های ناشی از کرونا ویروس در حوزه های مختلف تشکیل و اقدامات ارزشمندی در راستای آگاهی بخشی، تولید ماسک، ضد عفونی شهرها، تهیه اقلام بهداشتی و ... انجام شد.

دکتر صومی ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این جلسه گزارشی از اقدامات و فعالیت های انجام یافته دانشگاه و آماری تحلیلی از مبتلایان به کرونا ویروس و موارد بستری، بهبودی ، فوتی و... در استان به جمع حاضر ارائه نمود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر ضرورت ادامه فعالیت های حوزه سلامت و پیگیری و مراقبت از بیماران سرطانی، دیابتی، فشارخون و.. اشاره و یادآور شد در شهرستان اسکو 4 طرح عمران سلامت در حال احداث می باشد که باید تا پایان تیرماه سال جاری به اتمام برسند.

دکتر صومی ادامه داد : اقدامات شهرستان اسکو در مقابله با شیوع بیماری کرونا بسیار عالی بوده و با بروز ۶.۵ در ده هزار نفر ابتلا در انتهای جدول شهرستان های استان قرار گرفته است.

وی افزود : با شیوع این بیماری و بحران توانستیم اتحاد و همدلی ملت ایران را چه در بخش دولتی و چه در بخش مردمی به جهانیان نشان دهیم و شاهد زیباترین همکاری های بین بخشی دستگاهها در استان و شهرستان ها همانند سالهای جنگ باشیم حمایت های رهبر معظم انقلاب اسلامی و ریاست جمهوری از مدیریت و پرسنل بهداشت و درمان و به میدان آمدن مردم در راستای کنترل بیماری قابل تقدیر است.

دکتر صومی گفت: در کنترل و مقابله با شیوع بیماری کرونا ویروس در میان راه هستیم مردم و اصناف باید موارد بهداشتی را با جدیت رعایت کنند. تا بتوانیم در آینده نزدیک این بیماری را کنترل کنیم و همچنان توصیه داریم در رعایت بهداشت و حفاظت فردی و بهداشت محیط توجه و دقت کافی را داشته باشیم.

دکتر صومی با بیان اینکه مدیریت صحیح شهرستان اسکو در مقابله با شیوع بیماری قابل تقدیر است از فرماندار ، اعضای شورای تامین، عوامل اجرایی، هلال احمر، شهرداران و شوراهای و دیگر عزیزان تشکر و قدردانی کرد.

در ادامه دکتر هاشمی اقدم، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو، با ارائه گزارشی از اقدامات و فعالیت های حوزه سلامت شهرستان در خصوص بیماری کرونا افزود : از همکاری های اعضای ستاد مقابله با کرونا ویروس شهرستان، همکاری های بین بخشی نهادها، سمن ها، ادارات و بخصوص فرماندار شهرستان در خصوص کنترل و مقابله با کرونا ویروس، پروژه سراج و پروژه جامعه ایمن و مروج سلامت سهند تقدیر و بر ضرورت همکاری های بیش از پیش در راستای ارتقای سطح سلامت در جامعه تاکید کرد .

دکتر هاشمی اقدم از عملکرد مناسب حوزه سلامت در ارتباط با درمان و بهبودی کامل بیماران مبتلا به کرونا ویروس ارائه و خاطرنشان شد: شهرستان اسکو با اجرای پروژه سراج (پروژه پیشگام سلامت روانی اجتماعی) توانسته گام های خوبی در جهت ارتقای سلامت روان در جامعه بردارد. و در نهایت از تمامی مردمی که به نظام سلامت اعتماد کرده و در خانه های خود ماندند ، بهداشت عمومی و فردی را رعایت نمودند تقدیر و تشکر نمود.

در پایان، جمع حاضر به بیان دیدگاهها، فعالیتها، انتظارات و مشکلات خود در حوزه سلامت شهرستان پرداخته و ادارات مربوطه در شهرستان آمادگی خود را جهت همکاریهای گسترده باشبکه بهداشت و درمان شهرستان اسکو در جهت ارتقای سلامت در جامعه اعلام داشتند .